
UCHWAŁA NR 1055/LXI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie  przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Płocku poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Szkołę Podstawową z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 
3 im. Kornela Makuszyńskiego w Płocku, poprzez zmianę jej siedziby, z dotychczasowej przy ul. Szymona 
Kossobudzkiego 7 w Płocku, na siedzibę przy ul. Królowej Jadwigi 4 w Płocku.  

2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc Uchwała Rady Miasta Płocka Nr 123/VII/2019 z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie wskazania dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Płocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1C5CE8-3548-4B7F-ACE1-B41D3E9297F7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1055/LXI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


